
Zarządzenie nr 150/2009
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 4 marca 2009 r.
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego dla Pana Henryka Łacka -
Dyrektora Zarządu Nieruchomości Komunalnych w Lublinie.

Na podstawie art. 47 us1. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie: gminnym
(jt. Dz. U. z 2001r. Nr1 42, poz, 1591 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 2 Uchwały nr 407/
XXXIX/96 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 14 listopada 1996 r. w sprawie utworzenia 
zakładu budżetowego Miasta Lublin pod nazwą Zarząd Nieruchomości Komunalnych w 
Lublinie, zarządzam co następuje:

§ 1
Upoważniam Pana Henryka Łacka – Dyrektora Zarządu Nieruchomości
Komunalnych do:
1) prowadzenia rozliczeń związanych z utrzymaniem budynków prywatnnych, których
zarząd prowadzony jest na podstawie przepisów kodeksu cywilnego o prowadzeniu
cudzych spraw bez zlecenia w sposób uwzględniający zasady przyjęte Uchwałą nr
514/XXVI2008 w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania
Zasobem Miasta Lublin na lata 2009-2013, za okres wykonywania zarządu tymi
budynkami przez ZNK.
2) zawierania ugód dotyczących zwrotu budynków właścicielom z. opcją zerową,
znoszącą wzajemne rozliczenia z tytułu dochodów z nieruchomości, wydatków na
eksploatację i remonty bieżące, jakie miały miejsce do dnia przywrócenia zarządu w
sytuacji, gdy jest to uzasadnione wykorzystywaniem lokali położonych w danym
budynku przez Gminę.
§ 2
Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Dyrektora Zarządu
Nieruchomości Komunalnych.
§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W z. PREZYDENTA MIASTA LUBLINA
                                                                            
                                                                  (-) prof. nadzw. dr hab. Stanisław Fic
                                                                             Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.


